
Taushets- og lojalitetserklæring for ikke ansatte

Versjon: 1.0 Godkjent av: *Lie, Arne (Direktør Service og Teknikk) Dato: 05.04.2006

Innledning

Akershus Universitetssykehus HF (foretaket) har plikt til å sørge for sikkerhet med hensyn til bruk og forvaltning av person- og helseopplysninger. Administrerende direktør ved foretaket er eier av og ansvarlig for all bruk av informasjon med tilknytning til foretaket, også den som skjer i forbindelse med bruk og utvikling av systemer/løsninger/produkter.

"Databrukerkontrakt", og "Avtale informasjonssikkerhet mellom Akershus Universitetssykehus HF og ekstern leverandør" (vedlagt) er bindende mellom partene og skal signeres ved inngåelse av kontrakt og før oppdrag startes ved foretaket.

Jeg er inneforstått med:

at jeg i mitt oppdrag ved foretaket vil kunne få tilgang til informasjon/opplysninger/ systemer som ikke må bli kjent for uvedkommende.

at mitt oppdrag ved foretaket krever at regelverk overholdes. Dette innebærer en plikt for meg til å overholde taushetsplikt, vise ansvar og lojalitet, samt respekt for vern av informasjon og verdier.

Jeg forplikter meg til:

å sette meg inn i og overholde regelverk (lov, forskrift, R-skriv el.), rutiner og sikkerhetsbestemmelser som til enhver tid gjelder ved foretaket. Ved tvil om regelverk og/eller hvordan man skal forholde seg e.l., skal oppdragsgiver kontaktes.

ikke bruke, vise frem, utlevere eller på noen annen måte gjøre tilgjengelig for uvedkommende taushetsbelagt informasjon, eller annen informasjon som kan være uheldig for foretakts økonomi eller renommé som jeg får kjennskap til under mitt oppdrag ved foretaket.

å vise aktsomhet i min omtale eller ved utlevering av oppdrag jeg utfører ved foretaket. Bruk av Akershus universitetssykehus HF som referanse skal forhåndsgodkjennes.

ikke ta med ut av foretaket eller utlevere informasjon/systemer uten at dette er godkjent av oppdragsgiver/foretakts ledelse.

Aktivt hindre at uvedkommende får tilgang til slike opplysninger og melde fra til foretaket om uregelmessigheter fra andre.

Jeg er klar over at:

Akershus universitetssykehus har eiendomsrett til alt utstyr og systemer/løsninger/produkter laget på oppdrag for foretaket. Gjenbruk av forretningsideer er ikke tillatt.

Uaktsomt eller forsettelig brudd på regelverk, herunder denne erklæringen med vedlegg kan medføre erstatnings- og/eller straffeansvar.

Jeg også etter at mitt oppdrag ved foretaket er avsluttet, skal bevare taushet og lojalitet i forhold til informasjon som er tilflytt meg.

Det gjøres oppmerksom på at:

uheldige tilknytninger til enkeltleverandører kan innebære ekskludering fra muligheten til å få antatt tilbud i fremtidige anbudsrunder som gjelder utvikling og / eller levering av systemer/løsninger/produkter.


Jeg bekrefter ved undertegningen at jeg er klar over at overtredelse av regelverk og erklæringen kan medføre erstatnings- og/eller straffeansvar. Denne erklæring er skrevet ut i 2 eksemplarer hvorav undertegnede og Akershus universitetssykehus HF beholder hvert sitt eksemplar.

Dato:

.....

undertegning og stempel

Se også:

 F-04.2 Databrukerkontrakt : bruk av informasjonssystemer ved Akershus universitetssykehus HF

 Avtale informasjonssikkerhet - ekstern leverandør

Ahus mål for sikkerhet